Typkotolog
Kungl IEIETEKNISKA MÄTINSTRUMENT
Flygförvoltningen
M 3656-101010
Utgäva r Sid" r
OSCILLOSKOP
ürt$it;?;:,
iil:lfrulit
:""" -/@^e,
Fbrrädsbeteckn FörrädsbenämninE f r sprungsbe näm n ing Urspnrgsbeteclo Tidigarebel,eckn
c M3656-101010
Emballage:
PHIL GM 5650 M3656-101
Typkotolog
Kungl
Flygförvoltningen
IEI,ETEKNISKA MÄTINSTRUMENT M 3656-10r010
Utgäva r Sida z
DATA
Vertika.lavl änkning
Katodsträ1erörl
Horisonta.lavlänkning
Tidaxelgenerator
Övrigt
Signaler utl
Frekven6omrädei Bredband: 0 - 3 MHz ( 4,5 vid 6 dB )
Sma.lband: 0 - 0,3 MHz ( 0,45vid 6 dB)
Avlänlningsfaktor: Bredbärd: 300 mv/cm ( t - t )
Smalband: 30 mv/cm
Inimpedans: I Mohm parallellt med 15 pF
Arbetss:itt: Synkroniserad eller triggad: Inre eller !'ttre.
Frekvensomräde: 10 Hz - 300 kHz. Kan triggas upp till minst 100 kHz.
Motsvarande tid: 15 ms - 0, 5 pslcm
Känslighetr Inre: min 1 cm:s bildhöjd
Yttre: min 1,5 V, max 9 V växel- +100 V likspänning
Inimpedans: 0,12 llohm para.llellt med max 25 pF
SveDsDänning:
l$i DG? - 32
q!ÄIgqjj419l9li7 0 mm
AccelerationssDänning: 430 V
110 - 125 - I45 -200 -220 -24-Dv,40 - 100H2,60W.
115 x 235 x 400 mm
7,5kg
Strömförsörjningl
Dimensioner:
vikt: